nuper Comitis plenar' reſtituGöem inde, juxta vim &

estestum conceſionis pdče Patri fui nuper faćte, fieri fe

cit: Per qd quicquam de Prioratu illo, aut de Pof

fellionibus ejuſdem, in perſona ipſius Regis avi &c. re

fervari non potuit, fic nec in perfona Dñi Regis nunc

reſidere poteſt. Unde non intendit, qd idem nunc

Prior auxilium de Dño Rege in hoc cafu verſus eum

habere deberet &c. Et Þdčus Prior dixit, quod in Lřis

Þdčis Dñi Regis avi &c. patentibus eidem Priori de

Cuſtodia Prioratus pdči faćtis, continetur, Quod dčus

Rex avus &c. refervavit fibi Feod’ militum, & Advoca

cões Eccleſiar’; & in Brevibus pdčis per Þdčm Ričm

Seymor in Cur' hic prolatis continetur, quod idem nunc

Comes de Cuſtodia feu regimine Domus Þdče in aliquo

fe non intromitteret. Et in eiſdem Břibus non conti

netur, quod in reſtitutione pdča Þdčo nunc Comiti faćta

aliqua fpalis mencio fča fuit de Feod’ militum, & Ad

vocacõibus Eccleſiar'. Et ulterius dixit, quod Dñus

Rex nunc poſt reſtitučõem Þdčam preſentavit ad Eccle

fiam de Tyntenhull’ quendam Clericum fuum Johem

de Stone ocčone refervacõis Þdče per predčm avum

fuum de Feodis milit' & Advocaõõibus Eccleſiar’ Prio

ratus Þdči faếte, unde ex cauſis Þdčis petiit auxilium de

Dño Rege &c. Et predčus Ričus Seymor dixit, quod

per reſtitucõem Þdčam Advocatio Prioratus pdči, fimul

cum cuſtodia ejuſdem, & omnibus aliis ad dčm Priora

tum fpećtantibus five quovis modo pertinentibus, in per

fonam ipſius nunc Comitis de jure tranfierunt; unde

non intendit quod pdčus Prior auxilium fuum pdčm ha

bere deberet &c. Et fuper hoc dies datus fuit partibus

Þdčis coram Dño Rege uſq; in οétab’ Sče Trinitatis tunc

prox’ ſequen’ ubicumque &c. in ſtatu quo tunc; falvis

partibus rationibus & reſponfº fuis &c. Ad quem diem

coram Dño Rege apud Weſtm’ ven’ tam pdčus Ričus

Seymor p Attorn’ ſuum predčm, quam Þdčus Prior per

Stephanum del Fall’ Attornatum fuum. Et continuato

inde inter ptes Þdčas proceffu coram Dño Rege de die in

diem u que in craftinum Sči Joliis Baptiste tunc prox’

fequen’ ubicumque &c. Ad quem craftinum, coram

Dño Rege apud Cantebr' ven’ tam pdčus Ričus Seymor

quam plčus Prior per Attornatos fuos Þdčos &c. Et

quia videtur Cur? quod auxilium Þdčm Þdčo Priori in

hoc caſu non eſt concedend', diétum eſt per Cur’ Þfato

Priori, quod ultcrius reſpond' &c. fine auxilio Þdčo &c.

Et pdčus Prior dixit, quod Þdčus Ričus Seymor exe

cucŪem virtute Finis Þdči verſus eum habere non de

beret. Quia dixit, qd Dñus H. Filius Willi Con